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23,700 24,700 26,400 29,300 32,800 35,300
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〇 遮光１級生地　裏面カラー

シエロンホワイト
TR-1131

シエロンブラック
TR-1136

シエロンブラウン
TR-1135

シエロングリーン
TR-1134

シエロングレー
TR-1133

シエロンクリーム
TR-1132

 生地裏面はすべてソフトホワイトになります。

遮光１級

ポリエステル 100％

遮光生地透過性

生地重量

生地組成

生地性能
シエロン [ 遮光１級 ]

最高級の遮光性能をそなえたラインナップ。

光や視線をシャットアウトしたい、モダンな空間におすすめです。

Cielon

■生地透過性比較

採 光 ( ココルン）

中にある物の形はわかるが
色はわからない。

遮 光 ( ネムロ・ノーテ・シエロン）

遮光１級　遮光率：99.99％以上
遮光２級　遮光率：99.80％以上

※画像は遮光１級です。

※天候、環境により見え方は異なります。

25
～ 40

181
～ 200

136
～ 180

91
～ 135

61
～ 90

41
～ 60

30
～ 90

181
～ 200

91
～ 180

201
～ 250
251

～ 300

幅（cm）

（cm）高さ

シエロン  [ 遮光１級 ]
単位：円（税抜）

〇 プルコード操作
　 対応サイズ…幅 30cm以上で製作／グレー字価格のサイズは製作不可
　 幅：高さ　…1：3以下
〇  チェーン操作
　 対応サイズ…上記表すべて製作可　※ただし幅 60cm以下は高さ 200cmまで
　 幅：高さ　…1：8以下

価格表

※ 巻き上げ操作のため、高さは長めに裁断してあります。
※ ソフトフィニッシュ機能は、幅 57cm以上の製品に対応しております。

ポリエステル 100％

0.39

遮光

TR-1132 シエロンクリーム

kg ／㎡


